dci
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ! São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 1028/2016
**• Pri-ttrtijfs dêCí.ínoaTurfetiraíie S3o Roque

ftV,'W_íal J 3c ftotucoíoe

PROTOCOLO N2:.
São Roque, 06 de julho de 2016

DATA DA ENTRADA: O S ~

.SS.FÜNC'!0.'í/-;::Q:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência, junto ao Departamento competente, no sentido de executar
serviços de poda de árvores, na Alameda das Garças, n° 4, Bairro Caeíê.

Tal solicitação se faz necessária devido aos riscos
evidentes aos moradores e pedestres que ali transitam; uma vez que os galhos
e folhagem já começam a forçar a fiação entre os postes, motivo pelo qual este
Vereador foi procurado pela Senhora Sônia, que está com a sua residência
comprometida por duas árvores que necessitam do serviço de poda. Ocontado
com a mesma pode ser feito através do telefone n° (11) 9 7363-3107.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

/' Atenciosamente.

Vereador

Ao •;
Excelentíssimo Senhor •: •-.T'-;
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA > ' " ^ V
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque ^ SP

t'

G/C

Ao ' •

Ilustríssimo Senhor
VLADliVIlR APARECIDO.de ANDRADE • ^

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N"CETSR 06/07/2016 - 15:08:21 03914/2016

/çcg

//